72,  inciso  VIII,  da  Lei  nº  14.133/2021,  AUTORIZO  a
Inexigibilidade de Licitação em favor da Federação das Câmaras
Municipais  do  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte  –  FECAM/RN,
inscrita no CNPJ/MF nº 07.319.675/0001-47, no valor mensal de R$
932,00 (novecentos e trinta e dois reais), pelo período de 12 (doze)
meses, perfazendo o valor global de R$ 11.184,00 (onze mil, cento e
oitenta e quatro reais),  referente ao pagamento da contribuição
anual à referida entidade. (...)

Campo Redondo/RN, 20 de janeiro de 2026.

LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA

Presidente da Câmara Municipal